
COMPONENTI  DEL CONSIGLIO PASTORALE 2011-2015 

Don Marco Lodovici                 lodosodon@tiscali.it 
Don Piero Re                          donpiero@gmail.it 
Don Marco Pavan                    don.marco@alice.it 
Diacono Charlie M. Banefo       chiarliemba@inwind.it 
Barone Ennio                          ennio.barone@gmail.com 
Benetti Gaia                            gaia.benetti@alice.it 
Bocchese Maria Grazia            graziella.neve@gmail.com 
Borsa Gianni                           gianni.borsa@gmail.com 
Brizio Daniela Usai                  fabio.usai@tin.it 
Ciceri Paolo                            paolo.ciceri@grunental.com 
Colombo Raffaella                    raffaellacolombo4@gmail.com 
Giannini Filippo                       giafilmic@yahoo.it  
Ildefonsi Marco                        marco.ildefonsi@trebigen.it 
Saporiti Maura                         maurasaporiti@libero.it 
Milesi Simona                         milesi_simona@hotmail.com 
Moroni Ilaria 
Olgiati Gianluigi                       olgiati.gianluigi@libero.it 
Piola Luigi                              luigipiola@libero.it 
Provasoli Cinzia Mele              quattromele@tin.it 
Rampinelli Irene 
Santambrogio Fabio                fabio.santambrogio@alice.it 

 


